DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 03 de outubro de 2019

Página 1

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

A Prefeitura de Coremas/PB, através de seu Presidente
da CPL, torna público para conhecimento dos
interessados o resultado do julgamento da habilitação
da Tomada de Preços Nº 003/2019.
Objeto: Prestação de serviços de planejamento,
organização, realização e processamento de resultados
de concurso público para provimento dos cargos da
Prefeitura de Coremas/PB.
O Presidente da CPL informa o resultado da análise da
habilitação.
Declaro inabilitadas a(s) licitantes: Não houve
inabilitação.
Declaro habilitada(s) a(s) licitante(s): Advise
Consultoria & Planejamento Eireli, CNPJ:
07.804.258/0001-90, conforme peças (1/57) constante
nos autos.
O Presidente da CPL notifica o(s) licitante(s) e os
interessado(s) para segunda Sessão Pública que será
realizada às 10h:00min (dez horas) do dia 15 de
outubro de 2019, onde serão aberto o envelope
contendo a proposta técnica e o envelope contendo a
proposta de preços.
Ata/habilitação: www.coremas.pb.gov.br/avisos-
editais-e-documentos.

Coremas/PB, 02 de outubro de 2019.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da Comissão